

## **JERNVEDLUND HOLDING ApS**

Plougstrupvej 26  
6771 Gredstedbro  
CVR-nr. 58448818

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Arne Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JERNVEDLUND HOLDING ApS  
Plougstrupvej 26  
6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 58448818  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### **Direktion**

Arne Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder samt investering i udlejningsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 368 t. kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>2.614</b>	<b>(15.750)</b>
Af- og nedskrivninger	2	(20.244)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(17.630)</b>	<b>(15.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(18.541)	(37.133)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		405.964	153.463
Andre finansielle indtægter	3	16.785	117.580
Andre finansielle omkostninger	4	(18.682)	(1.731)
<b>Resultat før skat</b>		<b>367.896</b>	<b>216.429</b>
Skat af årets resultat	5	(335)	(21.934)
<b>Årets resultat</b>		<b>367.561</b>	<b>194.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		259.561	88.695
		<b>367.561</b>	<b>194.495</b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.466.316	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>2.466.316</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		301.747	320.288
Kapitalandele i associerede virksomheder		114.081	408.117
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>415.828</b>	<b>728.405</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.882.144</b>	<b>728.405</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		210.941	202.828
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		137.976	2.370.315
Andre tilgodehavender		52.531	69.742
Tilgodehavende selskabsskat	8	45.536	43.871
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		24.845	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>471.829</b>	<b>2.686.756</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.128.748</b>	<b>550.344</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.600.577</b>	<b>3.237.100</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.482.721</b>	<b>3.965.505</b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		201.000	201.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.285	106.441
Overført overskud eller underskud		3.859.602	3.505.885
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.180.887</u></b>	<b><u>3.919.126</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>209.840</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9</b>	<b><u>209.840</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	12.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.286	36.813
Anden gæld		<u>32.708</u>	<u>566</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>91.994</u></b>	<b><u>46.379</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>301.834</u></b>	<b><u>46.379</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.482.721</u></b>	<b><u>3.965.505</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	201.000	106.441	3.505.885
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(94.156)	353.717
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>201.000</b>	<b>12.285</b>	<b>3.859.602</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	105.800	3.919.126
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	108.000	367.561
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>108.000</b>	<b>4.180.887</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>20.244</u>	<u>0</u>
	<u>20.244</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.640	6.788
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	7.356	108.110
Renteindtægter i øvrigt	<u>2.789</u>	<u>2.682</u>
	<u>16.785</u>	<u>117.580</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	18.182	1.131
Øvrige finansielle omkostninger	<u>500</u>	<u>600</u>
	<u>18.682</u>	<u>1.731</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	21.934
Regulering vedrørende tidligere år	<u>335</u>	<u>0</u>
	<u>335</u>	<u>21.934</u>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	2.486.560
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.486.560</b>
Årets afskrivninger	(20.244)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(20.244)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.466.316</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapital- andele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	289.462	332.502
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>289.462</b>	<b>332.502</b>
Opskrivninger primo	30.826	75.615
Andel af årets resultat	(18.541)	405.964
Udbytte	0	(700.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>12.285</b>	<b>(218.421)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>301.747</b>	<b>114.081</b>

### 8. Tilgodehavende selskabsskat

Der er i regnskabsåret opstået et mellemværende med kapitalejer. Mellemværendet er forrentet med 10,05 % og bliver berigtiget via udlodning af udbytte.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>9. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	12.000	209.840
	<b>12.000</b>	<b>209.840</b>

## Noter

### **10. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.466 t. kr.
